
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
__________Фаховий коледж "Освіта” закладу вищої освіти "Відкритий

(найменування закладу освіти)

_____________ міжнародний університет розвитку людини "Україна"

НАКАЗ
 м.київ

(населений пункт)

від «26» вересня 2023 року № 1915-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Фаховий коледж "Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «20» вересня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 
освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1915-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097550 117233
3

Хамлов Євгеній В`ячеславович 54092984 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 
освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1915-С

075 Маркетинг Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102878 117237
1

Буряк Микола Володимирович 0179889 З 28.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2 13110582 117237
1

Хиля Руслан Григорович 51934260 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 
освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1915-С

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095541 117234
7

Атаманюк Юлія Миколаївна 53882157 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

2 13100204 117234
7

Бик Денис Іванович 52842575 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

3



3 13115599 117234
7

Гордєєв Борис Олександрович 37866416 MK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

4 13099901 117234
7

Гурська Вікторія Володимирівна 54332506 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

5 13098875 117234
7

Демидась Олег Володимирович 12922853 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

6 13099555 117234
7

Довган Валентина Іванівна 54157210 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

7 13100522 117234
7

Домбик Руслан Сергійович 49872314 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

8 13104464 117234
7

Заєць Андрій Вікторович 44375636 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

9 13101086 117234
7

Оленич Марія-Вікторія Дмитрівна 54332414 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

10 13095684 117234
7

Редько Вадим Володимирович 37887598 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

11 13112704 117234
7

Резніченко Данило Андрійович 54044899 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

12 13087775 117234
7

Томашевський Олександр Петрович 46238199 BH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

13 13117607 117234
7

Федінчук Олександр Іванович 51912066 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4



14 13101191 117234
7

Чуйко Сергій Станіславович 45667103 TE 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

15 13105433 117234
7

Шкабура Андрій Григорійович 30923175 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 
освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1915-С

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109774 117238
2

Бойчук Яна Романівна 50584325 BA 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13109755 117238
2

Болюх Олексій Михайлович 782281 A 05.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6



3 13107196 117238
2

Кугит Антон Іванович 24521979 BA 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

4 13085899 117238
2

Олійник Олексій Тарасович 49971863 CK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5 13093157 117238
2

Сернецький Роман Ігорович 49908427 BA 01.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 13109461 117238
2

Слободян Дмитро Ігорович 50212332 BA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13107762 117238
2

Федорак Юрій Мирославович 36553833 BA 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13105594 117238
2

Федоришин Тарас Васильович 49132404 BA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 
освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1915-С

231 Соціальна робота Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078550 117244
3

Нікітенко Анастасія Олександрівна 53208963 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 13100291 117244
3

Передерій Олеся Олексіївна 002513 OЖ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

8



9


